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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405004U

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Innovagadget
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kelliçi, Pl. AL-FAM, Nr.29, 
Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, shtypja dhe përpunimi i produkteve tipografike në 
përgjithësi, përfshirë por pa u limituar në: karta vizite, 
fletëpalosje, materiale publicitare dhe informuese, produkte 
grafike dhe shtypshkrimi të çdo lloji; botimi, shtypja, lidhja 
dhe shpërndarja e librave, gazetave, revistave, broshurave 
dhe materialeve të tjera editoriale në formë të shtypur ose 
elektronike; si dhe tregtimi me pakicë dhe me shumicë i 
këtyre produkteve, përfshirë rishitjen e produkteve të 
prodhuara nga të tretë. Krijimi, realizimi, menaxhimi dhe 
shitja e hapësirave publicitare; organizimi dhe zbatimi, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, i fushatave promocionale dhe 
publicitare përmes çdo mjeti komunikimi; shërbime të 
marrëdhënieve me publikun, branding, komunikim strategjik 
dhe konsulencë marketingu për subjekte publike dhe private, 
brenda dhe jashtë vendit. Organizimi dhe realizimi i 
konferencave, kongreseve, panaireve, ekspozitave, eventeve 
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promocionale, kulturore dhe manifestimeve të ndryshme; 
menaxhimi logjistik, organizativ dhe promocional i këtyre 
aktiviteteve për llogari të klientëve publikë ose privatë. 
Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
automatizimit të zyrës, përfshirë: analiza, studime, 
projektim, zhvillim, implementim dhe mirëmbajtje të 
sistemeve informatike hardware dhe software; zhvillim 
aplikacionesh, sistemeve të rrjetit dhe komunikimit; blerje, 
riparim, konfigurim dhe shitje të kompjuterëve, pajisjeve 
teknologjike dhe periferikëve të ndryshëm. Import, eksport, 
tregti me pakicë dhe me shumicë e makinerive elektronike, 
pajisjeve elektro-kontabël dhe produkte te tjera të lidhura me 
teknologjinë e informacionit si dhe tregti elektronike (online) 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë e 
produkteve publicitare, informatike, teknologjike, 
materialeve për zyrë, produkteve editoriale në format 
elektronik dhe të shtypur.  Prodhimi, përpunimi, montimi 
dhe instalimi i dyerve, dritareve, infiseve metalike ose 
materiale të tjera, punime karpenterie në përgjithësi; si dhe 
tregtimi, me pakicë dhe me shumicë, i këtyre produkteve, 
përfshirë rishitjen e produkteve të furnizuara nga subjekte të 
treta. Kryerja dhe menaxhimi, për llogari të subjekteve 
publike dhe private, brenda dhe jashtë vendit, e studimeve, 
analizave, projekteve, kërkimeve të tregut, praktikave 
administrative; ofrimi i shërbimeve të asistencës dhe 
konsulencës tregtare, ekonomike-financiare, menaxheriale 
dhe organizative. Përkthimi, transkriptimi, përpunimi, 
redaktimi, korrektimi dhe menaxhimi i të dhënave dhe 
teksteve të ofruara nga të tretë, në formë fizike ose 
elektronike. Organizimi dhe zhvillimi i kurseve të formimit, 
trajnimit dhe përditësimit profesional për individë, subjekte 
private, ente dhe institucione, me prezencë fizike ose online. 
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, industrial, 
financiar, pasuror ose jopasuror, të luajtshëm apo të 
paluajtshëm, që konsiderohet i dobishëm ose i nevojshëm për 
realizimin e objektit të veprimtarisë; përfshirë blerjen, 
dhënien me qira, marrjen me qira ose në administrim të 
ndërmarrjeve ose degëve të veprimtarisë; marrjen e 
pjesëmarrjeve, kuotave ose interesave në shoqëri, 
konsorciume apo ente me objekt të ngjashëm, plotësues ose 
ndihmës, vetëm për qëllime investimi dhe jo oferte publike; 
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si dhe dhënien e garancive, fidejusionëve ose sigurive reale 
për detyrimet e veta ose të palëve të treta, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në  fuqi. 
Bruno Cocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2026 Deri: 29/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bruno Cocco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Innovagadget
E-Mail: services.albania24@gmail.com  
Telefon: +393336429681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-567790-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D089A9-416E-42AD-B324-25FCD4698A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1718A3-C2DE-443E-8EF5-799C10B6CFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6485FAD3-91EE-44EC-A348-7ED311DEF882


4


